
UỶ  BAN NHÂN  DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ MINH LONG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  330 /QĐ-UBND                                Minh Long, ngày  23 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

năm 2025 thuộc UBND xã Minh Long  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngầy 25/11/2019; 
 

 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập của tỉnh Quảng Ngãi. 

Căn cứ Quyết định số 81-QĐ/ĐU ngày 19/9/2025 của Đảng ủy Minh 

Long giao biên chế cho khối chính quyền xã Minh Long năm 2025. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã Minh Long. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao số lượng người làm việc cho các đơn vị sự nghiệp công 

lập do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên trên địa bàn xã Minh 

Long năm 2025 là 236 người. Cụ thể: 

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Minh Long: 12 người  

- Bậc mầm non: 66 biên chế; 

- Bậc tiểu học: 74 biên chế; 

- Bậc trung học cơ sở: 84 biên chế. 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Văn hoá- Xã hội chịu trách nhiệm phối hợp 

với các đơn vị sự nghiệp được giao số lượng người làm việc tại Điều 1 Quyết 

định này, tham mưu cho UBND xã sắp xếp, bố trí, tuyển dụng viên chức theo 

đúng vị trí việc làm, số lượng người làm việc và các quy định hiện hành của 

nhà nước, nhằm đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND UBND xã Minh Long; Trưởng các 

phòng: Văn hoá- Xã hội, Kinh tế xã; Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ 

công xã Minh Long; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Hiệu 

trưởng các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc xã chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- Như điều 4; 
- Thường trực Đảng  ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND và UBND xã; 

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã 

- Lưu VT. 

    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đinh Văn Điết 



 
 

                      
                                        

 


		2025-09-24T14:27:53+0700


		2025-09-24T14:53:58+0700




